
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О разработке схемы водоснабжения 

и водоотведения муниципального 

образования город Славгород Ал-

тайского края 

 

На основании ст. 42 Федерального закона от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О во-

доснабжении и водоотведении» и ст. 53 Устава муниципального образования го-

рода Славгорода Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Поручить Управлению по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии  

администрации города Славгорода (Посылкин С.Г.) разработать схему во-

доснабжения и водоотведения муниципального образования город Славго-

род Алтайского края в срок до 31.12.2013 г. 

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края и на официальном сайте администрации города Славгорода. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-

го заместителя главы администрации Самобочего В.Н. 
 

 

 

Глава администрации                                                                            В.А. Кинцель 
 

 

 
 

 
 

 

Согласовано: 

 

Первый заместитель главы администрации                                                        В.Н. Самобочий 

 

Начальник Управления делами                                                                            О.В. Хвостишков 

 

Начальник Управления по ЖКХ и экологии                                                       С.Г. Посылкин 

 

 

 

Еремеев Д.В. 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от «  27»   12          2013 г.                    г. Славгород                                            № 1731 


